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Ośrodek Profilaktyki Rodzinnej w Czersku działający w strukturach Centrum Usług Społecznych
serdecznie zaprasza wszystkie instytucje i formacje promujące aktywne spędzanie czasu
wolnego dla dzieci, młodzieży i seniorów do udziału w „II Targach Czasu Wolnego”, które odbędą
się 28.10.2022 w godzinach: 10.00-13.00 na Hali Sportowej im. Romana Bruskiego w Czersku ul.
Starego Urzędu 1.

Okres dojrzewania to trudny czas dla każdego młodego człowieka. To wtedy w życiu dziecka zachodzi
bardzo wiele zmian związanych z jego potrzebami, motywacją, psychiką i relacjami społecznymi.
Pandemia zaś dotknęła każdego, bez względu na wiek - brak bezpośredniego kontaktu ze znajomymi,
sąsiadami, rodziną, przyjaciółmi; brak możliwości spotkań, realizacji pasji i zainteresowań w czasie
wolnym czy też zwyczajnie brak ruchu/sportu. Zdajemy sobie sprawę, że pandemia COVID-19
negatywnie wpłynęła na kondycję psychiczną dzieci, młodzieży i dorosłych, w związku z tym
pragniemy wesprzeć ich w rozwijaniu pasji i zainteresowań.

Celem wydarzenia będzie zaprezentowanie dzieciom, młodzieży oraz seniorom propozycji na
kreatywne oraz aktywne spędzanie czasu wolnego. Pragniemy przedstawić odbiorcom szeroki
wachlarz różnorodnych form aktywności z dziedziny m.in. sportu, nauki, muzyki, teatru, tańca,
rękodzieła, wolontariatu itp.

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o zajęcie miejsca przy stoisku promującym
przedmiotową działalność.

W celu zgłoszenia oraz ustalenia szczegółów prosimy o kontakt osobisty, telefoniczny lub
elektroniczny z Pracownikami Ośrodka Profilaktyki Rodzinnej w Czersku ul. Batorego 4A, 89-650
Czersk, tel. 52-398-92-42, e-mail: opr@cus.czersk.pl do dnia 07.10.2022r.

Poniżej  przedstawiamy krótką fotorelację z „Targów Czasu Wolnego” w 2019 roku. Nie tylko dzieci i
młodzież, ale również dorośli i seniorzy potrzebują spotkań, ruchu, sportu, kultury, możliwości
rozwijania pasji i zainteresowań – stąd Liczymy na Waszą obecność!
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